P.E.T.S.R. bmilffl Ce TOTOCÍLO E ISQUIU 20-JRH-2021 i0:89 1380621 VI

^^â/ma/9(a Q/^(u^mcí^va/cia ^6'ta/ncta (Sí(/rü'Í€€a de (S^x>
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N» 238/2021

São Roque, 18 de janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em

cumprimenta-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência

junto ao setor competente da Prefeitura no sentido de que seja viabilizada a

realização de limpeza e manutenção junto ao telhado e calhas do Unidade

Central de Saúde, localizada na Avenida Antonino Dias Bastos, no 157.

A presente medida se faz necessária tendo em vista

estarmos em época de chuvas e para evitar a deterioração do prédio público
em função das infiltrações de água que vem ocorrendo em virtude da falta de

manutenção.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DIEGO GOUVEIA DA^STA
Vereadof'"'̂ ^

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N» CETSR 18/01/2021 -12:17 603/2021 /cmj-